

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO (UBS LAGOA DA BOA VISTA)

ITEM	ETAPAS / DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL	MÊS 1		MÊS 2		MÊS 3		MÊS 4		MÊS 5		MÊS 6		MÊS 7		MÊS 8		MÊS 9		MÊS 10		MÊS 11		MÊS 12	
1	SERVIÇOS PRELIMINARES E INDIRETOS	R\$ 170.396,88	20%	R\$ 34.079,38	8%	R\$ 13.631,75	8%	R\$ 13.631,75	8%	R\$ 13.631,75	8%	R\$ 13.631,75	8%	R\$ 13.631,75	8%	R\$ 13.631,75	8%	R\$ 13.631,75	8%	R\$ 13.631,75	8%	R\$ 13.631,75	4%	R\$ 6.815,88	4%	R\$ 6.815,88
2	FUNDAÇÃO	R\$ 227.856,34	50%	R\$ 113.928,17	50%	R\$ 113.928,17																				
3	ESTRUTURA	R\$ 393.443,86					50%	R\$ 196.721,93	50%	R\$ 196.721,93																
4	ALVENARIA, VEDAÇÕES E DIVISÓRIAS	R\$ 202.249,07							30%	R\$ 60.674,72	30%	R\$ 60.674,72	40%	R\$ 80.899,63												
5	COBERTURA	R\$ 77.700,33									50%	R\$ 38.850,16	50%	R\$ 38.850,16												
6	IMPERMEABILIZAÇÃO	R\$ 15.539,64													100%	R\$ 15.539,64										
7	ESQUADRIAS	R\$ 195.341,14													50%	R\$ 97.670,57	50%	R\$ 97.670,57								
8	REVESTIMENTO DE PAREDE	R\$ 79.072,42																30%	R\$ 23.721,73	30%	R\$ 23.721,73	40%	R\$ 31.628,97			
9	REVESTIMENTO DE PISO INTERNO	R\$ 106.488,92															50%	R\$ 53.244,46	50%	R\$ 53.244,46						
10	REVESTIMENTO DE PISO EXTERNO	R\$ 19.016,10																			100%	R\$ 19.016,10				
11	REVESTIMENTO DE TETO	R\$ 35.691,04																			100%	R\$ 35.691,04				
12	PINTURA	R\$ 83.760,77																				50%	R\$ 41.880,39			
13	MARMORARIA	R\$ 10.986,62																								
14	LOUÇAS, METAIS E ACESSÓRIOS	R\$ 63.606,19																				100,00%	R\$ 63.606,19			
15	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	R\$ 168.426,17													50%	R\$ 84.213,08	50%	R\$ 84.213,08								
16	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	R\$ 235.847,32															50%	R\$ 117.923,66	50%	R\$ 117.923,66						
17	CLIMATIZAÇÃO	R\$ 113.239,24																			50%	R\$ 56.619,62	50%	R\$ 56.619,62		
18	DADOS E VOZ	R\$ 8.288,14																						100%	R\$ 8.288,14	
19	GASES MEDICINAIS	R\$ 16.747,69																							R\$ 16.747,69	
20	URBANIZAÇÃO	R\$ 5.780,97																							R\$ 5.780,97	
21	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	R\$ 6.068,79																							R\$ 6.068,79	

Maria Carolina Fernandes Antero
 Engenheira Civil
 CREA/TO: 241853521-5 - Visto Profissional: 3000167901BA